dissohierunt et disuniuerunt . . . predictas decimas . . . a dicto episcopatu

Brechinensi et vicaria dicte ecclesie parochialis eiusdera . . . et ab ipsis epis-

copis et vicariis ipsorumque successoribus . . . simpliciter et imperpetuum . . .

acetiam dissoluerunt et disuniuerunt ab eadem ecclesia Brechinensi et parochia

eiusdem . . . dictos hereditarios tenentes occupatores . . . et incolas . . .

dictarum terrarura de Watterstoun . . . ut ne sint diutius dicte ecclesie paro-

chialis Brechinensis parochiani, sed voluerunt . . . quod ipsi sint parochiani

dicte ecclesie parochialis de Ferne et subditi ad verbura Dei in eadem predica-

tum audiendum et ad participationem sacramentorum . . . et discipline eiusdem

imperpetuum . . . Igitur nos . . . dedimus . . . et annexauimus . . . pre-

dictas decimas . . . ad dictam ecclesiam parochialem de Ferne et ad rectoriam

eiusdera . . . et ad rectores eiusdera presentes et futuros . . . Tenendas . . .

2r
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de nobis et successoribus nostris in libera alba firma pura et perpetua elimosina

et ad manum mortuam in feodo et hereditate imperpetuum . . . Reddendo inde

annuatim . . . nobis et successoribus nostris unum denarium monete . . .

Scotie . . . nomine albe firme si petatur tantum unacum sufi^ragiis et precibus .

In cuius rei testimonium huic presenti carte nostre magnum sigillum nostrum

apponi precepimus Testibus predilectis nostris consanguineis et consiliariis

Jacobo Marchione de Hammiltoun comite Arranie domino Even etc. Georgio

Mariscalli comite domino Keith etc. regni nostri mariscallo, Alexandro comite

de Dumfermeling domino Fyvie etc. cancellario nostro, dilectis no8ti'is famili-

aribus consiliariis Jacobo domino Balmerinoch etc. nostro secretario, domino

Ricardo Cokburne juniore de Clerkingtoun milite nostri secreti sigilli custode,

magistro Jacobo Skene nostrorum rotulorum registri ac consilii clerico, domino

Johanne Cokburne de Ormestoun milite nostre justiciarie clerico, et magistro

Willelmo Scott de Elie nostre cancellarie directore, apud Edinburgh quarto die

mensis Junii anno Domini millesimo sexcentesimo sexto regnorumque nostro-

rum annis tricesimo nono et quarto.

DUNDEE .

Protestatio burgi de Dunde contra privilegia Civitati Brechinensi concessa .

(JCLXXVI. In nomine Domini amen . Anno incarnationis dominice millesimo quadringen-

tesimo quinquagesimo primo . . . mensis vero Januarii die ultima . . . In

meii notarii publici et testium subscriptorum presentia personaliter constitutus